UBND  TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc lập biểu tiến độ cụ thể các công việc cần thực hiện

Sắp xếp lại đơn vị hành chính cấp huyện và phát triển đô thị

                    Kính gửi:

                                    - Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

                                    - Giám đốc Sở Xây dựng;

   - Chủ tịch UBND: Thành phố Bắc Giang; huyện Lục

Ngạn; huyện Yên Dũng.

Thực hiện Công văn số 6141/UBND-NC ngày 24/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp các cơ quan có liên quan

tiến hành lập biểu tiến độ cụ thể các công việc cần thực hiện; thời gian, trách

nhiệm của các cá nhân, cơ quan liên quan để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ sắp

xếp lại đơn vị hành chính cấp huyện và phát triển đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang giai đoạn 2022-2025.

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang tổ chức làm việc với các đơn vị để thống nhất

nội dung nhiệm vụ và thời gian hoàn thành việc sắp xếp lại đơn vị hành chính

cấp huyện và phát triển đô thị, cụ thể:

Thành phần:

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng: Giám đốc Sở; công chức phòng chuyên môn liên quan;

- UBND huyện, thành phố: Chủ tịch UBND; công chức phòng chuyên môn

liên quan.

- Công chức chuyên môn Phòng XDCQ-Sở Nội vụ;

Thời gian: 15 giờ 30 phút, thứ sáu, ngày 27/10/2023.

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

Đề nghị các đại biểu bố trí công việc dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:28:11+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-26T16:32:19+0700

		2023-10-26T16:32:48+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-26T16:34:56+0700